PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO ITAMBÉ

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.303.222/0001-49

________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

Rua Aristides Alves, 54 – Centro – Santo Antônio do Itambé – MG – CEP: 39.160-000 – Tel.: (33) 3428-1301

www.santoantoniodoitambe.mg.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 0061/2023

Processo Licitatório nº 0137/2023

O município de Santo Antônio do Itambé/MG, torna público a todos os interessados a SUSPENSÃO do

procedimento Licitatório nº 0137/2023, Pregão Presencial nº 0061/2023, Registro de Preços, objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MODERNIZAÇÃO, REPAROS

E MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO

ITAMBÉ/MG. Justifica-se a necessidade de SUSPENSÃO, em virtude da necessidade da realização de

diligência acerca de pedidos de impugnação apresentados a este procedimento licitatório.

Santo Antônio do Itambé/MG, 11 de janeiro de 2024.

Mateus do Nascimento

Pregoeiro Municipal

http://www.santoantoniodoitambe.mg.gov.br/